Fol. 179 à 202. Prières et suffrages. — 179. « Très certaine espérance, défenderesse et dame sur tous ceulx qui sy attendent... — 181 v^o ...de la ioie qui tous iours mes sera sans fin. » — « *Dévote oreison* :

Gaude, flore virginali,
Que honore speciali... »

183 v^o. [*Oratio*]. Domine Iesu Christe, qui hanc sacratissimam carnem et preciosum

sanguinem de gloriose virginis utero assumpsisti... — 184 ...preteritis, presentibus et futuris. » — « *Oreison*. Ave, Iesu Christe, verbum Patris... — 184 v^o ...factus pietatis. » Suivent quatre autres invocations. — 185.

« Ottroy moy, Ihésucrist, plain de miséricorde
Laquelle les pécheurs à Dieu le Père acorde
Que convoitier ie puisse et ardoir servemment
Ce qui t'est agréable et ce qui t'est plaisant... »

Longue pièce de vers qui s'étend du fol. 185 au fol. 189. — 189. « Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 191 ...Et in omnibus illis rebus in quibus ego sum facturus — 191 v^o — locuturus aut cogitaturus ...Et michi famule tue impetres a dilecto filio tuo complementum vite... — 193 ...mater Dei et misericordie. Amen. » — « *Oreison à Ihésucrist* :

Salve, sancta caro Dei,
Per quam salvi fiunt rei... »

194. « Anima Christi, sanctifica me ; corpus Christi, salva me... — 194 v^o ...ut cum angelis tuis laudem te in secula seculorum. Amen. »

« Ave, verum corpus, natum
Ex Maria virgine... »

195. « O intemerata... De te enim Dei filius verus et omnipotens... — 196 v^o ...et esto michi indignissimo peccatori pia et propicia in omnibus auxiliatrix... — 199 v^o ...vitam et requiem sempiternam. Amen. » — « O intemerata... — 200 ...et esto michi peccatori semper in omnibus auxiliatrix. O Iohannes, beatissime Christi familiaris et amice... — O due gemme — 200 v^o — celestes... — 201 ...vobis duobus ego peccator hodie et in omni tempore commendo corpus meum et animam meam... — 202 ... gratiarum largitor optimus. Qui... »

Fol. 203 à 213. Suffrages. — 203. « De la Trinité. *Ant...* » — 213. « Memoire de la pais... » — 213 v^o. « *Oreison*. Ave, Iesu Christe, verbum Patris, filius virginis... — 214 v^o ...vita perhemnis. » — « Ecce agnus Dei, ecce qui [tollit] peccata mundi, Deus noster. Ecce Deus iustus... — 215 ...et protector misericordissime. Amen. » — « *Dévote oreison*. Domine Ihesu Christe, fili Dei vivi, qui hanc sacratissimam carnem de gloriosissime virginis Marie utero assumpsisti... — 215 v^o ...preteritis, presentibus et futuris. » — « Ave, verum corpus, natum de Maria virgine — 216 — ave etenim sanctissime sanguis... — 216 v^o ...nos tecum sumere digne. » — « *Oratio*. Anima Christi, sanctifica me... — 217 ...ut cum angelis tuis laudem te in secula seculorum. Amen. »